
 

 

Број: 
Дата: 

         

 
До Продеканот за настава 

  

 
 

БАРАЊЕ 

за продолжување на студиите 

   
од ____________________________________, број на студентско досие _________, студент 

на студиската програма ___________________ 

 
               Ве молам да ми овозможите да ги продолжам прекинатите студии на Факултетот за 

____________________________________, сметано од _______ семестар од учебната ____/___ 

година на студиската програма _____________________. Запишан-а бев на Факултетот во 
учебната _______ година, а студиите ги прекинав на ______________ година.  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________.  
  

Со почит, 

 
                   Студент 

         _________________ 

 

 
Прилог: Индекс, уверение со оценки и уплатница 

 

Не/Се дава согласност 
 

  

 
           Продекан за настава 

 

______________________________  

 
 

 

 
 

 

    
 

 

Напомена: Барањето треба да биде таксирано со 50,00 ден. и заверена во студентската архива 

 
 

 

Република Северна Македонија 
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Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 
Тел. 02/3070-377 

 


